

La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley de Acceso a la Información Pública.

VERSION PUBLICA



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlan, 9 de marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: COMPRA DE INSUMOS PARA MONTAJE DE EVENTO CIFCOMIC MULTI-VERSO 2023

PROVEEDOR: KAREN IVONNE GUERRA CRESPIN

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 04/2023

NUMERO DE REQUERIMIENTO: L.G. 33/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CODIGOS PRESUPUESTARIOS: 54112, 54118, 54199, 54106, 54112, 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO A 30 DIAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	30	unidad	TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 2"X1" CH 14 (1.80MM)	\$ 27.62	\$ 828.60
3	20	unidad	CAÑO NEGRO MEDIANO DE 1/4 SIN ROSCA	\$ 43.00	\$ 860.00
4	20	unidad	CAÑO MEDIANO DE 3/4 SIN ROSCA	\$ 24.24	\$ 484.80
5	50	unidad	HIERRO PLANO 1/4 X2 (6.35MM)	\$ 26.78	\$ 1,339.00
7	5	unidad	HIERRO ANGULO 3MM X3/4	\$ 8.18	\$ 40.90
8	5	unidad	HIERRO ANGULO 3MMX1.1/4	\$ 15.46	\$ 77.30
10	5	galon	PINTURA ESMALTE NEGRO JAPALAC 19A04759324LTRS	\$ 32.30	\$ 161.50
11	5	galon	PINTURA ESMALTE BLANCO QUALITEC 19A04276004LTRS	\$ 40.63	\$ 203.15
12	20	libra	WIPE DE TELA	\$ 0.82	\$ 16.40
21	1200	metro	CABLE DE ACERO ALMA DE ACERO DE 1/2	\$ 3.96	\$ 4,752.00
25	20	c/u	CARETA PARA ESMERILAR FS801/KFS251	\$ 8.62	\$ 172.40
27	6	unidad	GABACHA DE CUERO WW002	\$ 12.42	\$ 74.52
28	6	unidad	LAMINA HIERRO NEGRO 2X1M FRIO 1/32 (0.70MM)	\$ 22.92	\$ 137.52
PRECIO TOTAL SIN IVA					\$ 9,148.09
13% DE IVA					\$ 1,189.25
PRECIO TOTAL CON IVA					\$ 10,337.34

GESTIONADO POR:

ADMINISTRADOR DE:

LUGAR Y FORMA DE:

TELEFÓNICO 2132-70

EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: KAREN IVONNE GUERRA CRESPIN

PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS HABILES

